裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立宜蘭大學  函
地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號
聯絡人：李孟倢
電子郵件：mcli@niu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：宜大教發字第1091002035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章0619  (109052000029_1091002035-0-0.pdf)

主旨：檢送泛太平洋聯盟舉辦「教學實踐研究計畫撰寫工作坊-

　　　研究方法與設計」，敬請轉知教師與相關人員踴躍參加，

　　　並惠予出席人員公差假，請查照。

說明：

  一、本校與佛光大學、慈濟大學、國立東華大學、國立臺東大

　　　學共同推動教學實踐研究計畫東部區域基地方案，為擴大

　　　服務到各校所屬區域，由慈濟大學主辦「教學實踐研究計

　　　畫撰寫工作坊-研究方法與設計」。

  二、活動時間：109年06月19日(星期五) 09：00-17：00

  三、活動地點：花蓮福容大飯店(地址:花蓮縣花蓮市民生路51

　　　號)。

  四、報名網址：https://forms.gle/2q5M5MnyAR27PTkd9。

  五、聯絡資訊：慈濟大學教師發展暨教學資源中心薛麗玲小姐

　　　(電話：03856-5301#1112)。

  六、檢附活動簡章，如附件。

  七、本工作坊演講場次將進行直播，影片直播頻道https://

　　　bit.ly/35WHMqE。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、慈濟學校財

　　　團法人慈濟大學教師發展暨教學資源中心、國立臺東大學研究發展處、本

　　　校教學發展中心

1090005238
第 1 頁　共 1 頁